
 
COMUNE DI PATTADA 

PROVINCIA DI SASSARI 
Originale 

 
 

Ordinanza Ufficio Tecnico 
 

N10 DEL 10-03-2025 
  
  

OGGETTO: Chiusura dell'Istituto Comprensivo di Via Giovanni XXIII nella giornata di 
lunedì 10.03.2025 a seguito di guasto dell'impianto di riscaldamento. 

 
PRESO ATTO che in data 10.03.2025 è stato segnalato un guasto alla caldaia che 
alimenta il sistema di riscaldamento della Scuola di via Giovanni XXIII; 
 
CONSIDERATO CHE il suddetto guasto non consente l’attivazione dell’impianto di 
riscaldamento e di acqua calda dell’edificio scolastico non garantendo lo 
svolgimento dell’attività didattica; 
 
ACCERTATO, che tale rottura pregiudica l’impianto di riscaldamento e  che i tempi  
stimati per la riparazione sono stimati in massimo 24 ore; 
 
RITENUTO,  necessario di dover disporre la chiusura temporanea dell’Istituto 
Comprensivo di Via Giovanni XXIII al fine  di evitare disagi a studenti e personale 
docente e non, e pertanto di dover sospendere le  attività didattiche  nella  
giornata del 10 marzo 2025; 
 
 

ORDINA 
1. La chiusura dell’Istituto Comprensivo di Via Giovanni XXIII nella giornata di 

lunedì 10.03.2025, al fine di consentire l’intervento urgente di riparazione 
del guasto; 

2. Alla Dirigente dell’istituto Comprensivo di dare esecuzione alla presente 
Ordinanza; 

3. la pubblicazione della presente Ordinanza all’Albo Pretorio digitale; 

DISPONE 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
a
t
t
a
d
a
 
(
S
S
)
 
p
r
o
t
.
 
0
0
0
1
9
3
8
 
d
e
l
 
1
0
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
c
a
t
.
 
1
 
c
l
.
 
7



Pag. 2 

4. Di consentire la possibilità di accesso nell’Istituto scolastico al personale 
addetto all’intervento; 

5. Che la presente ordinanza ha validità immediata. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Il Responsabile dell’Area Tecnica e di Polizia 

locale 
  Salvatorica Deiosso 

 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del 
"Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).  

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
a
t
t
a
d
a
 
(
S
S
)
 
p
r
o
t
.
 
0
0
0
1
9
3
8
 
d
e
l
 
1
0
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
c
a
t
.
 
1
 
c
l
.
 
7


